BỘ Y TẾ

TRƯ​ỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯ​ƠNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hải Dương, ngày      tháng      năm 2019

THÔNG BÁO

KẾ HOẠCH BẢO DƯỠNG TRANG THIẾT BỊ THÁNG 10/2019

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương
Căn cứ kế hoạch năm học 2019 - 2020, hiện nay có một số thiết bị tại Trường đã đến thời kỳ bảo dưỡng theo yêu cầu kỹ thuật. Phòng Vật tư - Trang thiết bị đã kiểm tra thiết bị tại các đơn vị và đề xuất kế hoạch bảo dưỡng các thiết bị trong tháng 10/2019 (phụ lục đính kèm), đề nghị các đơn vị có liên quan sắp xếp thời gian, nhân lực theo đúng kế hoạch để thực hiện việc bảo dưỡng.
	Nơi nhận:

    - Các đơn vị sử dụng thiết bị.

    - L​ưu văn thư, P. VT-TTB.

    - Phòng CNTT (Đăng tải lên Website trường).

	HIỆU TRƯỞNG

PHỤ LỤC TRANG THIẾT BỊ BẢO DƯỠNG
(Kèm theo phiếu trình ngày        tháng       năm 2019)

	TT
	Nội dung
	Đơn vị
sử dụng
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn vị thực hiện
	Thời gian dự kiến

	1.
	MÁY LẮC; Model: Vortex-Genie 2
Hãng/nước SX: Scientific – Mỹ
	Labo XN ATVSTP
	Cái
	4
	Phòng VT-TTB
	2/10/2019

	2.
	MÁY TRUYỀN DỊCH
- Model: Infusomat P
- Hãng B.braun/ sản xuất tại Đức
	TT HL KNLS
	Cái
	6
	Phòng VT-TTB
	7,8/10/2019

	3.
	Máy ly tâm lạnh
Model: MIKRO 220R;

Hãng/nước SX: Hettich/Đức
	Labo SHPT
	Cái
	1
	Phòng VT-TTB
	14/10/2019

	4.
	Máy Real time PCR
Model: Mastercycler ep realplex 4S
Xuất xứ: Đức

	Cái
	1
	Phòng VT-TTB + Thuê đơn vị có chuyên môn
	21/10/2019

	5.
	Máy Nanodrop định lượng AND

	Cái
	1
	Phòng VT-TTB + Thuê đơn vị có chuyên môn
	28/10/2019

	6.
	Máy photocopy Gestetner MP4000B
	Phòng KT&ĐB CLĐT
	Cái
	02
	Phòng VT-TTB
	1,15/10/2019

	7.
	Máy photocopy Gestetner MP3554
	Phòng KT&ĐB CLĐT
	Cái
	01
	Phòng VT-TTB
	8,22/2019

	8.
	Máy chiếu tầng 2 (khu GĐ-TV)
	Phòng QL Đào tạo
	Cái
	08
	Phòng VT-TTB
	2,3/10/2019

	9.
	Máy chiếu tầng 3(khu GĐ-TV)
	Phòng QL Đào tạo
	Cái
	09
	Phòng VT-TTB
	9,10/10/2019

	10.
	Máy chiếu tầng 4 (khu GĐ-TV)
	Phòng QL Đào tạo
	Cái
	10
	Phòng VT-TTB
	16,17/10/2019

	11.
	Máy chiếu tầng 5 (khu GĐ-TV)
	Phòng QL Đào tạo
	Cái
	10
	Phòng VT-TTB
	23,24/10/2019

HIỆU TRƯỞNG